®ENEPANIbHOE CTATUCTUYECKOE HABJTIOOEHUE

| KOH®NOEHUMANBHOCTb TAPAHTUPYETCA MNMONYYATEJIEM MH®OPMALINA
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Paspen 1

doHg ®doHp
®oun HaYMCNEHHON doun HauNCNeHHoNn ®oHn ®oHn
®doHa . 3apaboTHon . 3apaboTHon HauyucneHHon HauyucrneHHon
CpegHsas HayucrneHHoMn 2a H:;:Tc:oe;:ﬁ:Tbl ®on nnarbl Hgaaquac;;r 1’;‘;‘" nnartbl 3apaboTHou " aq:;?_;ﬂH oit 3apaboTHomn
YMCNEHHOCTb CpepgHasn 3apaboTHou pa60TH”K°B 23 Haqucneﬂﬂoﬁ paGoTHUKOB No ':ma_rbl paGoTHUKOB No nnarsbl 330260THOM nnarbl
pPaGOTHMKOB 3a | YNCIEHHOCTb nnarbl OT?'IeTHbIﬁ nepwon,| 3apaGoTHo WUCTOYHMKaAM 260THUKOR 1O WUCTOYHMKaAM paGoTHMKOB No ’:maﬂ:l paGoTHMKOB No
Kon OTYETHbIN paboTHUKOB 3a | paGoTHUKOB 3a ThIC py6p ’ ':lnan-.,l chHaHCMpoBaHus, pVIcTO‘lHVIKaM c¢hHaHCcupoBaHus, WCTOYHUKAM paBOTHUKOR Mo WCTOYHMKaM
KaTeropus Ne KaTeropun nepwmoga, OTYeTHbIN OTYeTHbIN CMUCOUHOrO paBoTHUKOB 3a TbiC py6 13 rp.3 (MHAHCMPOBaHUA TbiCc py6 13 rp.3 |cduHaHCUpPOBaHUA, MCTOUHMKAM cbHaHCupoBaHus,
nepcoHana CTpOKM nepcoHana Yyernosek - nepwuoga, nepuoga, Tbic cocTaga (6e3 OTYETHLIIA CMUCOYHOro ThiC PY6 3 rp.3 ! CNUCOYHOro TbIC py6 U3 rp.5 (UHAHCHPOBAHMA TbIC py6 U3 rp.5
CNMUCcoYHOro Yyenosek - py6 cnucovHoro BHELIHNX nepuoa, Thic cocTaBa (6e3 CI1I/ICO‘~IHOFO- cocTaBa (6e3 BHELUHUX ThIC py6 M3 rp.5 ! BHELUHUX
cocTaBa (6e3 BHELUHNX cocTaBa (6e3 commecTuTenei)s | py6 BHe;.urmx BHELUHNX cocrasa (6e3 BHELUHNX coBMecTUTenen 3a BHELIHUX ' coBMecTUTenen
BHELUHNX coBmecTUTEnewn BHELHNX Tom umcne no. | coBmectuTenci coBmecTUTEnen) BHELIHNX coBmecTUTENen) cyeT cpeacTB COBMECTUTENEH cpeAcTBa oT
coBMecTUTenen) coBMecTUTenemn) BHYTPEHHEM 3a cyeT cpeAcTB coBmecTuTenei) cpencTBa oT 6looKeTOB BCEX oMC npuHocsLen
Bcero COBMZCTMTeHbCyTBy OrOXKeToB BCcex OMC npuHocsLen ypoBHen n[oxon
ypoBHen a[oxon (cybcuann) AeATeNbHOCTU
(cybecuanin) AeATeNbHOCTU
A B B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
Bcero paboTHukoB
g‘?’“’(')“ga Lo 0127'?159* 01 100 6879.5 690.1 16717582.6 1912263.4 1432693 8247323 8470259.6 659054 773639
21, 23-28)
B TOM uucne:
pykosoauTenb 02 101 1 16771.3 0 8554.2 82171
opraHusaumu
3amecTuTenu
pykoBoauTensi,
pykoBoauTEnu
CTPYKTYPHBIX
nogpasgerneHui
(kpome Bpaven-
pykoBoguTenen
CTPYKTYPHbIX
noapasneneHuni, 03 102 214.4 1.3 1372377.4 1477461 8711.3 596444.6 775932.8 98.8 8612.5
3aBefyoLLmX
y4ebHoit YacTbio
o6pa3zoBaTenbHbIX
opraHusauun,
peanusyroLmx
nporpammsl obLiero
obpasoBaHus) 1 nx
3amecTuTenv
negarornyeckue
paboTHUKN
o6Gpa3zoBaTenbHbIX
opraHusauum,
peanusyroLmx 04 201
nporpammbl
[OLUKOIIbHOTO
o6pa3zoBaHust
negarornyeckue
paboTHUKN 1
3a3¢;uyr9u4me
y4yebHoit YacTbio
o6pasoBaTenbHbIX 05 211 1441 2.1 241254 1 12186.5 4326 1229.5 240024.6 4326
opraHusauun,
peanuayroLmx
nporpammbl obLero
o6pa3zoBaHust
13 HUX yunTens 06 212
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negarornyeckme
paboTHUKN
obpasoBaTenbHbix
opraHusaumn,
peanusyrLmx
nporpammbl
[OMONMHUTENBHOMO
obGpasoBaHus aeten

07

221

neparornyeckme
paboTHUKK
o6pa3oBaTernbHbIX
opraHusaumn
cpefgHero
npodeccroHansHoro
obpasoBaHus,
peanuayroLmx
obpa3soBaTenbHble
nporpammbl
NOAroTOBKW
KBanMULMPOBaHHbIX
paboumnx u crnyxaLimx

08

231

N3 HUX
npenogaesartenu

09

232

macTepa
NPOU3BOACTBEHHOMO
0oby4eHns

10

233

negarornyeckue
paBoTHUKN
o6pa3oBaTernbHbIX
opraHusaumn
cpenHero
npoeccnoHanbLHoro
obpasoBaHus,
peanuayrLmx
obGpasoBaTtenbHble
nporpammbl
NOArOTOBKM
cneumanvcToB
cpefHero 3BeHa

241

N3 HUX
npenogaesartenu

12

242

macTtepa
NpOV3BOACTBEHHOMO
obyyeHus

13

243

negarornyeckue
paBoTHUKK
o6pasoBaTenbHbIX
opraHusauun,
peanuayrLmx
nporpammbl
[OMONMHUTENBHOTO
npodeccroHansHoro
obpasoBaHus,
OCYLLECTBASOLLMX
NoAroTOBKY
(noBblweHve
kBanudmkaumm)
cneumanvcTos,
MMeloLMX cpefHee
npodeccroHansHoe
obpasoBaHue

14

251

N3 HUX
npenogasartenu

15

252

macTtepa
NpOV3BOACTBEHHOMO
obyyeHus

16

253
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npodeccopcKo-
npenoaaBaTenbCKui
cocTaB
o6pa3zoBaTenbHbIX
opraHusauumn,
peanusyroLmx
nporpaMmmbl BbICLLEMO
o6pa3oBaHust

17

261

1573.9

304.8

4885091.1

589973.8

624902.2

2885877.9

1999213.2

271803.7

353098.5

npodgeccopcko-
npenofaBaTenbCKui
cocTaB
o6Gpa3zoBaTenbHbIX
opraHusauun,
peanuayroLmx
nporpammbl
[OMONHUTENBHOMO
npoeccnoHanbLHoro
obpasoBaHus,
OCYLLECTBISOLLMX
NoAroToBKY
(noBsbilleHne
KkBanudmkauum)
cneumanvcTos,
MMELLMX BbICLLEE
ob6pasoBaHue

18

271

18

4.6

89709

50008.4

8240.7

29289.2

60419.8

1265.5

6975.2

Hay4Hble paboTHUKK
opraHusauui,
peanusyrLmx
nporpaMmmbl BbICLLEMO
o6pa3zoBaHust

19

301

524.1

89.1

2026887

330430.2

240158

1120900.4

905986.6

129658

110500

13 HUX Hay4Hble
COTPYAHWKN

20

31

380.1

78.9

1071738.8

204884.6

196134.6

608665.8

463073

103953.1

92181.5

Hay4Hble paboTHVKK
opraHusaumn
[OMNONMHUTENbHOTO
npoeccnoHanbLHoro
obpasoBaHus

21

301

25

1.5

1393.7

1465.4

1393.7

170

1295.4

U3 HUX Hay4Hble
COTPYOHUKN

22

311

Bpayun (kpome
3y6HbIX), BKNtoYast
Bpaye -
pykoBoguTenen
CTPYKTYPHbIX
nogpasgeneHui

23

401

cpegHun
MeLMULNHCKMI
(dbapmaueBTHYECKNIN)
nepcoHan (nepcowxarn,
obGecneuvBatoLLmii
ycnosus anst
npegocTaenexHns
MEANLMHCKWX YCryr)

24

411

Mnagwmn
MeLMLNHCKNIA
nepcoHan (nepcowHarn,
obecneuynBatoLnn
ycnosus ans
npegocraeneHuns
MELULIMHCKMX YCryr)

25

421

paBOTHMKM KynbTypbl

26

631

48.6

0.5

43266

369.5

2543.7

40200.5

3065.5

944.6

1599.1

couuarnbHble
paboTHUKN

27

501

Qnepato

3!_11(\ Q00 "Komna

npoYnii nepcoHan

28

103

4352.9

286.2

8040833

781548.9

542345.7

b

o

2551134

2872323

4
T

4476006.3 _
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Pazpen 1

Ne Kon ®oHA HauUCreHHOW 3apaboTHOW NNaTbl PAaGOTHUKOB NO UCTOYHMKAM (PMHAHCUMPOBaHUS, ThbiC Py6 M3 rpadbl 6
KaTteropusi nepconana . axu KaTeropum| 3acuyet cpeacTB chenepanbHOro 6ro4KeTa, HAYMCNEHHbIX 3a BbIMONHEHUE NeAarornyeckuMm paboTHmkamm
P nepcoHana pyHKLMI KNaccHOro pykoBoauTtens (Kyparopa)
A B B 12
Bcero paboTHukoB (cymma ctpok 02-05, 07, 08, 11, 14, 17-19, 21, 23-28) 01 100 1855
B TOM YWCre: PyKOBOAUTENb OpraHnsauum 02 101
3aMeCcTUTENn pykoBoaMTENs, PyKOBOAUTENMN CTPYKTYPHbLIX NoApasaeneHuin (kpome Bpaven-pykosoamtenem
CTPYKTYPHbIX NOAPa3AeneHnii, 3aBeaytowmx y4ebHoi YacTblo ob6pasoBaTenbHbIX OpraHu3aLumii, peanuayoLmx 03 102 28.6
nporpammbl o6LLero o6pasoBaHu1si) U Ux 3aMecTUTen
nepgarorvyeckne paboTHUKM obpasoBaTenbHbIX OpraHM3aLmii, peanuayoLmx NporpaMmbl AOLIKONbHOrO 06pa3oBaHus 04 201
negarornyeckne paboTHUKK 1 3aBedytoLme y4ebHON YacTbio 06pa3oBaTeNibHbIX OpraHU3aLuni, peanuayoLmnx 05 211 1826.4
nporpammbl obero o6pasoBanusa .
13 HUX yunTens 06 212
negarornyeckne paboTHUKKN 06pa3oBaTenbHLIX OPraHn3aLmMiA, peanuayoLmnMx NporpamMmmMbl JOMNOHATENBHOMO 07 291
obGpasoBaHus aeten
negarornyeckne paboTHUKK obpa3oBaTenbHbIX OpraHn3aLmii cpegHero npodgeccroHansHoro obpasoBaHus, 08 231
peanuaytoLimx obpasoBaTenbHble NPOrpamMmMbl NOArOTOBKY KBANUULIMPOBAHHbLIX paboumnx 1 criysxaLumx
13 HUX NpenogasaTenu 09 232
mMacTtepa npov3BOACTBEHHOTO 00yYeHust 10 233
negarornyeckne paboTHUKKM obpa3oBaTenbHbIX OpraHn3aLmMii cpegHero npodgeccroHansHoro obpasosaHus, 1 241
peanuayoLimx obpasoBaTenbHbIe NPOrpamMMbl MOArOTOBKY CNELMAanvCTOB CPEAHEro 3BeHa
13 HWUX NpenojasaTtenv 12 242
MacTtepa npov3BOACTBEHHOTO 06yYeHnst 13 243
negarornyeckne paboTHUKKN 06pa3oBaTenbHbIX OPraHN3aLmMiA, peanuayoLLmMX NPorpamMmmMbl AOMNOMHATENBHOMO
npodeccroHansHoro 06pa3oBaHus, OCYLLECTBISOLWMX NOATOTOBKY (NOBbILLEHWEe KBanudmKaLum) cneumanvcros, 14 251
MMeloLLMX cpefHee npodeccrmoHanbHoe obpasoBaHne
13 HUX npenogasarenu 15 252
mMacTepa Npov3BOACTBEHHOTO 0byYeHnst 16 253
npodeccopcko-npenoaaBaTenbCkuin cocTaB 0bpa3oBaTeribHbIX OpraHu3aLuni, peanuayoLmnx NporpamMmmMel BbICLLETO 17 261
obpasoBaHus
npodeccopcko-npenoaaBaTenbCkuin CocTaB 0bpasoBaTeribHbIX OpraHn3aLuni, peanuayoLmnx NporpamMmmbl
[OMNONHUTENBHOTO NPOMECCUOHaNBLHOrO 06pa3oBaHNs, OCYLLECTBASAOLLMX NOArOTOBKY (NOBbILLEHWE KBanudukaumm) 18 271
cneumanvcToB, MeloLLMX Bbicliee obpasoBaHune
Hay4Hble pabOTHVKN OpraHu3auui, peanvayloLmnx NporpamMmel BeicLLero obpasoBaHus 19 301
M3 HUX Hay4Hble COTPYAHVKU 20 311
Hay4Hble pabOTHMKN OpraHM3auuin 4ONONHUTENBHOTO NPodeCcCoHanbHOro obpasoBaHns 21 301
13 HUX Hay4Hble COTPYAHVKM 22 311
Bpayn (Kpome 3y6HbIX), BKIIOYas Bpaden - pykoBoauTene CTPYKTYpHbIX nogpasaeneHui 23 401
cpefHW MeanUMHCKWI (dapmaLeBTUYeckunin) nepcoHan (nepcoHarn, obecneynBatoLLuin yCnoBus Ans NpefocTaBneHns 24 411
MeOMLMHCKUX YCnyr)
MnafLni MeavuUMHCKUIA nepcoHan (nepcoHan, obecneyvBaroLLnii yCNoBusSt AN NPEeAOCTaBNEHNS MEANLIMHCKUX YCryr) 25 421
pabOTHUKN KynbTYpbI 26 631
coumanbHble paboTHUKN 27 501
npoyMin nepcoHan 28 103
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[lomKHOCTHOE NULIO, OTBETCTBEHHOE 3a
npenocTaBneHne CTaTUCTUYECKON MHdopMaLIMK
(YL, ynonHoMoYeHHoe NpeaoCcTaBnATh
CTaTUCTMYECKYIO MHADOPMALIMIO OT UMEHN
IOpUANYECKOro nunLa)

Crapwmn gnpekTop no mHaHCoBOM

pabote Mucapes Anekcen Bopucosuy
(BOMKHOCTb) (¢.1.0.) (noanuce)
+7(495)772-95-90 106.: 12186 «_» 20 ropn
(HOMep KOHTaKTHOro TenedoHa) (nata coctaBneHus JOKyMeHTa)
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